П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

01.12.2020                    г .  Ставрополь                 №  2002

О внесении изменений в Положение о порядке и условиях предоставления
новогодних подарков отдельным категориям несовершеннолетних,
утвержденное постановлением администрации города Ставрополя
от 19.12.2018 № 2604

В целях уточнения порядка и условий предоставления отдельным
категориям несовершеннолетних новогодних подарков

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Положение о порядке и условиях предоставления
новогодних подарков отдельным категориям несовершеннолетних,
утвержденное постановлением администрации города Ставрополя
от 19.12.2018 № 2604 «Об утверждении Положения о порядке и условиях
предоставления новогодних подарков отдельным категориям
несовершеннолетних», следующие изменения:

1) абзац десятый пункта 6 изложить в следующей редакции:
«сведений об установлении инвалидности.»;
2) абзац тринадцатый пункта 6 изложить в следующей редакции:
«Документы, указанные в абзацах третьем, четвертом, шестом

настоящего пункта, предоставляются родителем или иным законным
представителем ребенка (детей) самостоятельно.»;

3) абзац четырнадцатый пункта 6 изложить в следующей редакции:
«Сведения, указанные в абзацах восьмом, десятом настоящего пункта,

находятся в распоряжении Комитета и при выдаче новогоднего подарка
проверяются.»;

4) пункт 8 дополнить абзацем седьмым следующего содержания:
«предоставление отдельным категориям несовершеннолетних,

указанным в пункте 3 настоящего Положения, новогодних подарков в
полном объеме.».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день
после дня его официального опубликования в газете «Вечерний Ставрополь».

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
администрации города Ставрополя в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации города Ставрополя Коршуна В.С.

Глава города Ставрополя                                                             И.И. Ульянченко

consultantplus://offline/ref=E8FC34A3799BA89016B4B3B5C362B67486101D2A364EBC764F942446D796E08D0418728DE4AC2192C23288B9C6E5D33847C45F750B36FCD8976136A4oFqBN